BARCELONA LED

a4

2200 mm

@320 mm

2400 mmy

}50 mm

|
nsm;‘»

—

230mm

Bogenformige Standleuchte ,Bend” - E27

Ref. L5002-240-B

Die "Bend" Stehlampe zeichnet sich durch ihren groRen Edelstahlbogen, héhenverstellbar, aus, der dem Raum eine

skulpturale Prasenz verleiht. Es verfligt tiber eine Basis aus weilRem Marmor, haltbar und anspruchsvoll. Dieses

Meisterwerk eleganten und minimalistischen Designs spricht das Bedtirfnis nach hangender Beleuchtung an, ohne

dass es notwendig ist, in die Decke zu bohren. *G95 E27 8W 3000K Glihbirne enthalten*

Produktdaten

Gehéusefarbe (verwendet)
Verbindung

Hilse

Zertifikate

Stil

Garantie

IP

Kelvin (K)

Material

Maximale Leistung (W)
Nennspannung (V)
Tonalitat
AufBengebrauch

Empfohlene Verwendung

WeiB (benutzen)
Stecker

E27

CE, ROHS
Design

10 Jahre

IP20

3000
Aluminium, Marmor
40
220-240VAC
Warmweif3

Nein

Salon

@70mm

1900mm
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2200 mm

2400 mm




BARCELONA LED

Produktvarianten
Artikelnummer Eigenschaften
/" a
L5002-240-B Geh&usefarbe (verwendet): Weil (benutzen) !
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